[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0][bookmark: _Toc106965941]    [image: ]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2024 г.                                        с. Целинное                                                         № 51

О внесении изменений в муниципальную программу
Администрации Целинного сельсовета
От 05.11.2020  №74 «Профилактика правонарушений
 и борьба с преступностью на территории
Целинного сельсовета на 2021-2025 гг.»

В соответствии с Законами Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью на территории Целинного сельсовета на 2021-2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Целинного сельсовета от 05.11.2020 №74 следующие изменения:
 В раздел 2 Основные программные мероприятия в пункте 1.3 «Реализовать меры по стимулированию (поощрению) участия населения в деятельности общественных организаций правоохранительной направленности в форме добровольных народных дружин» изложить в следующей редакции:
Источник, объем финансирования в тыс. руб., в том числе:
 2024-2000 тыс. руб.
 2025-2000 тыс. руб.
2. Постановление подлежит опубликованию, размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
Целинного сельсовета:                                                                                           Т.И. Морозова

image1.png